СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

    от 02.06.2014 г.                                       № 20(285)

О присвоении звания

«Почетный гражданин Наволокского городского поселения»

 В соответствии с Положением о наградах и знаках поощрения

Наволокского городского поселения, утвержденным решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от

19.10.2012 г. № 46(167) (в редакции решений Совета от 20.02.2013г. № 62(183),

от 01.04.2013г. № 80(201), от 13.09.2013г. № 109(230)) рассмотрев ходатайство

Президента Ивановской областной нотариальной палаты Е.С. Полѐтовой,

учитывая решение комиссии по наградам Наволокского городского поселения,

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района

РЕШИЛ:

 1. За многолетний, безупречный, добросовестный труд, за высокое

мастерство и профессионализм, активную общественную и

благотворительную деятельность присвоить звание «Почетный гражданин

Наволокского городского поселения» Муравьевой Елене Константиновне,

нотариусу, занимающемуся частной практикой по Наволокскому

нотариальному округу Ивановской области.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района.

          Глава Наволокского городского поселения

          Кинешемского муниципального района                         Л.И. Туманова